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Revontuli-Opiston jaoston käsittelyyn saatetaan henkilön  sähköpostitse 
5.3.2025 esittämä vaatimus, jonka mukaan Revontuli-Opiston hänelle 
lähettämä lasku on aiheeton. Henkilön perustelut käyvät ilmi tämän 
pykälän oheismateriaalina olevasta sähköpostiviestien vaihdosta opiston 
toimiston kanssa. Henkilö perustelee laskun hylkäämistä mm. sillä 
perusteella, että ei ole saanut ilmoittautumisestaan vahvistusviestiä ja 
toisaalta sillä, että syksyn kurssista lähetetty lasku on saapunut hänelle 
vasta 5.3.2025. 
 
Henkilö on ilmoittautunut Revontuli-Opiston kurssille ”1202002K Saksan 
aktivointi syksy” 17.9.2024 nettisivujen kautta opiston Hellewi-
verkkokaupassa. Revontuli-Opiston kurssille ilmoittautuminen ei onnistu 
ellei ole hyväksynyt ilmoittautumisehtoja kohdassa: ”olen lukenut 
ilmoittautumisohjeet ja hyväksyn ehdot”.  Näiden ehtojen lukeminen on 
ilmoittautujan vastuulla. Ehdoissa mainitaan selkeästi, että 
ilmoittautuessaan osallistuja sitoutuu kurssimaksun maksamiseen. 
Ehdoissa mainitaan myös, että kurssin alkamisesta ei tiedoteta erikseen. 
Revontuli-Opiston kurssihallintaohjelman lokitiedoston mukaan 
vahvistusviesti ao. henkilölle on lähtenyt 17.9.2024 klo 21:31. Henkilö 
kertoo, ettei ole saanut vahvistusviestiä, mutta se ei vapauta häntä 
maksuvelvollisuudesta.  
 
Ehdoissa mainitaan myös, miten ilmoittautumisen peruminen tulee tehdä ja 
kerrotaan perumisehdot. Perumiseksi ei katsota sitä, jos opiskelija ei saavu 
kurssille. Ilmoittautumisehdot ovat tämän pykälän liitteenä. Saksan 
aktivointikurssi järjestettiin 17.9-3.12.2024 ja opistossa osa syksyn 
kurssien laskutuksista tehdään vasta kauden jälkeen keväällä. Tässä 
tapauksessa lasku on lähetetty 5.3.2025. Laskutuksen myöhäisyys ei 
poista maksuvelvollisuutta. 
 

Esittelijä Revontuli-Opiston rehtori Tanninen Pasi 
 

Päätösehdotus Anomus kurssimaksusta vapautumiseen hylätään, koska perusteita sen 
hyväksymiselle ei ole. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


